DEPARTEMENT DE L'ISERE ARRONDISSEMENT DE LA TOUR DU PIN

Envoyé en préfecture le 29/05/2020
Reçu en préfecture le 29/05/2020
RE Affiché le UE FRANCAISE
ID: 038-213803166-20200523-DEL12_2020B-DE

Commune de PONT DE CHERUY

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

n°12/2020

L'an **deux mil vingt**, le 23 mai, à 10 heures, le Conseil Municipal de la Commune de Pont de Chéruy, dûment convoqué, s'est réuni à huis clos, à l'Espace Pontois, sous la présidence de Madame Josiane **PAVIET-GERMANOZ**, doyenne de l'assemblée.

<u>Présents</u>: M. Franck BRON, Mme Martine BLACHE, M. Jean-Louis ANDREU, Mme Pauline BON, M. Philippe LAURENT, Mme Sandra CAMPOY, M. Philippe ZUCCARELLO, Mme Pascale MERCIER, Mme Eugénie GRAND, MM. Philippe DANGELY, Sébastien BLACHE, Mme Danka DRAGOJLOVIC, M. Dimitri KOKKINIDIS, Mme Isabelle ROUSSET, M. Steve BIANCHI, M. Franck LAURENT, Mme Caroline FERRAND, M. Florian D'ANGELO, Mme Catherine LEPETIT, M. Lébicha MANOUKIAN, Mme Christine TROUBA, M. Axel SIMIAN, Mme Monique RAVOUNA, M. Jean-Pierre DEBRAY, M. Anthony NIAVET.

<u>Procurations</u>: M. Daniel **POIRIE** (pouvoir à M. Jean-Louis **ANDREU**), Mme Fadoi **AQADDOURI** (pouvoir à M. Philippe **LAURENT**), Mme Farah **GUILLAUMONT** (pouvoir à Mme Monique **RAVOUNA**).

M. Axel SIMIAN a été élu Secrétaire de séance.

Objet: INSTALLATION D'UN NOUVEAU MEMBRE DU CONSEIL MUNICIPAL

Exposé de la Présidente de l'assemblée

Madame Josiane **PAVIET-GERMANOZ** fait part au Conseil de la démission par lettre recommandée du 17 mars 2020, de Madame Marylène **PIERRE** élue aux élections municipales du 15 mars 2020 de ses fonctions de Conseillère Municipale.

En vertu de l'article L 270 du Code Electoral "le candidat venant sur une liste immédiatement après le dernier élu est appelé à remplacer le Conseiller Municipal élu sur cette liste et dont le siège devient vacant pour quelque cause que ce soit".

Par conséquent Madame Farah **GUILLAUMONT** est installée dans ses fonctions de Conseillère Municipale.

Vous voudrez bien statuer.

Envoyé en préfecture le 29/05/2020

ID: 038-213803166-20200523-DEL12_2020B-DE

Reçu en préfecture le 29/05/2020

Affiché le



Décision

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l'exposé de la Présidente de l'assemblée :

Prend acte de l'installation de Madame Farah GUILLAUMONT au sein du Conseil Municipal.

Pour copie certifiée conforme Pont de Chéruy, le 26 mai 2020 La Présidente de l'assemblée,



